АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
лЕнингрАдский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У.4 /.{."2/J м /JаD
станица Ленинградская

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального жилищного контроля на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. М 248_ФЗ (О
ГОСУДаРсТВенном контроле (надзоре) и муниципаJIьном контроле в Российской
ФеДеРации)), в целях реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 25 июня 2021 г. ЛЬ 990 (Об утверждении Правил разработки и
УТВеРЖДения контрольными (надзорными) органами программы профилактики
РИСКОВ причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям),
постановляю:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда
(VЩеРба) ОХРаняемым законом ценностям при осуществлении муницип€lльного
жилищного KoHTpoJUI на 202з год (далее-Программа) (прилагается).

2. Отделу
муницип€tпъного

тэк, ЖКХ, транспорта и связи администрации

обеспечитъ выполнение мероприятий Программы и обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления на официальном
админисТрациИ мунициП€lльногО образования Ленинградский

образования Ленинградский район (Антоненко К.А.)

сайте
район

(Www_,ad nri n l errkub. ц).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

обязанности заместителя главы муниципшIьного образования Шмаровоз с.н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

применению с 1 января 202З года.

Глава муницип€tпьного
ф

у""ý
лlь 1

W
Ленинградский район Ю.ЮШулико

ЕýýЕý

ёааýý

ЕýgЁв

аЕдЕgвЕсЁ ýдх
ýЕ ýЕý,
Е ý $ý

аýвЁё
Xij lrя

ýЕ=ЕЁ

ЕЕ

q)
Ед
с)
Q)

ь
о
El

Ео
оq)

6)

ьу
ФF
an

q
бз

N

ЁЕ,ЁЁЁЁЁЁЁýЕЕЁýiЁý

F
=Е

ý ýвýЕ ýЁЁ
=

ýпgý ýl
ýв \I
ЕЁ,gЁ

- fiýЕЁýl
g нýýFýg ф н Ё Ё\lg Я Е ЬД ь

d
Фj;*ЕчЁеФФф-F. l-QOБ9ФЁ
лЕчо

ýх; _.
ý8ýiвн
Бб Е Е Е tцнЫЁЕЕý(пtrýЕоEl Е о ч Ёtо
hвfiýь"
дьtr

*Х й * о

ýЕýýýs
ЕжЕFЁЕхнЫЁýЕ
ýсdЕýЁо.Е Е о ч Ею
frвЕ.Fь,й,.

d

Е
.d
Фа
ч
одо

оо.
Ф

9Ё
.н_ о-оg=
LxФУ
ýчоб
БЕF
ф

тЁý ýыЕрsЕФ_Еl Н*9

ЁаýЁFЕ
ч Ё g€ 8.8.tJыdоtrtr

й
ЁЕ
ýа

ооýФ
ýлФу
Бх
aФ

d
tr

€ о

Е ýЁ з

ЁЕн ЁЁЁЕ

ýýýЕЁýý
ýýЕ Еý Ёэý
ýt€ g Е ý Е Е.]i о оý, Ф E( ri\otонаоadýо

хЕв ý
kEl хЕ.в ý
,ýЁЕý Ё9хЁ9 ý
Е Е-Е ý 0
н€ýg,Ё
g х Е* НЁ
Ёfr;ЕЕЕ
FЕý ВЁЕ(q о:Ё !Е -_tsвý9ýЁ

g

v_х(ЁЕхоts:йЕоЁ
Е Е

"
ЁЕЁ

п Е Е Е ЕЁ
ЕsgЁЁЁ,Е
зпаРýlsý

ýЁЕэВЁggв tsЕ э9 е

ё
о_
d

цо
Ir
р

ФА
ь

d

4ъ N

ýfi вЁýilýgв Е

Е х: аЁэ *Ё Ёý g

ý Ев ý,Jý а: ýЕ i

ЁЁýнýВЕэвrЁЁ.

ýýЕЁЁýЁЁЕЁýвЁF

Ё*ýЁgýЁЁЁЁдýЁЁЁЁё

ý аý*ýн
о

ý ЁГýЕн

flf,ý$ý$

ЕвiýЕýýi

d

Ф

\о

о

:со
о;qЕц
оtrЕо

Ф
Ф

\о

6\

с{

Ё
ь
н
sdо
о

d
ф

Ф

d

lЁЁЁЁч
lý " g ;Е
lý о l illB а*Ёбr о ь Е ttý

i ý FЕ 9 8ý д F Ф -ýЕЦlЁаДý

gf,ЁýЕЁ
J rФ-зо

Е ЁgЁЕ

€ ЕЕý; Е

Е Е Е Ек Ё
Е ЁД ýg Ё

цо
9ЁЁtrьфqв
-нЁ БсЁоЕФýЕФ*л оФ=х
в.* Ео\о
gЕЕ
dFл

ýк БоЁ^
бя
9лu

ýЕёxdo
9FL{зо
9ЕЕ
вgЁ
хЕэ
*о l]ЁЁЁl
F о-l>trЕl

lýýЁý$ЕЁЕ

lЁВЁЁЁаЁý9 о о р ч ох

вё ýý ЕЕ ЕЁ

;ЁЁЕ ЁЁg g
]

ýýgFýнI-d

;ЁЕýвýýýЕl
zЕ c.l m

Y
Ф

он
*
{
ч

Ф-цэФi:о*sý
пЕ
уюЕý 9iд9к8_Еь

9 л: д

Е5 }Ецч = Ёg:{ * эчдя
!чL/ý*ЕЁЕg,
:Et* а >

п

L
l= l
lФ llз l

lto l

lо 9I

lб ýl
lЁ *l
l-ф ЁllK *l\о lE Ёl
l5 ollа хl
lх ýl
lv sll5 tsllд -ýl
lic фI
l8-Ello bl
lф аl

lE El
lЕ jl
lЁ *l
l> ;l
lJфl

lE Фl
l уl
ll Ёl
lц Yl
IlIlIlLl

д
:
р
оа

Ir9о
Е
Е
ФЕаii i
Ek
Fý
tJý
одrЕi
FЕ
cllr
Б
6)

а
al
Gl

la

ýrсв - "
FЕЕЁЕн
Бб Е Е Е t,хt-ЁЁýР

Ёввнв*

ýrса - "
ý8ýiян
Бб р ý Е t,хt*ыЁý8

ЁýЕав*
й

Фtr>д уо5 нЕtr ЕоiЕдФЕ-аФOlý li liо.ý о дЕЕЕхф ьй
о 8 8.Е

ý,Е>g
Е * *FЁЕЁФ*9аF9 Е ра
о оЕ

lо\о о хtrоýlý

ЁЁвýgggвýЁЁЕýgЕg 'ЁЕgýýЁýё

чf